ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2023 года № 66-па

п. Березник

О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления

«Переулок Набережный»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Виноградовского муниципального округа Архангельской области,

решением муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа

Архангельской области от 29 марта 2023 года  № 204-22 «Об установлении границ

территории территориального общественного самоуправления «Переулок

Набережный» на территории Виноградовского муниципального округа

Архангельской области», протоколом учредительного собрания

от 20 февраля 2023 года № б/н, администрация Виноградовского муниципального

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Переулок Набережный» Виноградовского муниципального округа Архангельской

области.

2. Утвердить, что территориальное общественное самоуправление «Переулок

Набережный» Виноградовского муниципального округа Архангельской области

является некоммерческой организацией – органом территориального общественного

самоуправления.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин